SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU

Số:  /TM-TTYTLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Liên Chiểu, ngày      tháng    năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

V/v mời chào giá đơn vị cung cấp văn phòng phẩm

tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu

Kính gửi: Quý công ty.

Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

mua sắm văn phòng phẩm tại bệnh viện. Để có cơ sở lập kế hoạch mua sắm mới, Trung

tâm y tế quận Liên Chiểu kính mời các đơn vị tham gia khảo sát và cung cấp báo giá như

sau:

1. Nội dung: Cung cấp văn phòng phẩm tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu

2. Địa điểm thực hiện: Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu – Số 525 đường Tôn Đức Thắng,

P.Hòa Khánh Nam, Q.Liên Chiểu, TP.Đà Nẵng.

3. Danh mục dịch vụ: đính kèm tại phụ lục.

4. Yêu cầu về chào giá: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chi

phí vận chuyển, giao hàng và các chi phí khác (nếu có) theo quy định.

5. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: Hạn cuối lúc 17 h00 ngày 28 tháng 02 năm 2025.

6. Quy định về tiếp nhận thông tin và Hồ sơ chào giá:

Quý công ty vui lòng gửi Hồ sơ chào giá: Qua đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp:

Bản giấy có thể hiện rõ thời gian và hiệu lực của hồ sơ, ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ:

Bộ phận tiếp dân tầng 1 Khu A Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu - Địa chỉ: 525 Tôn Đức

Thắng, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

Người phụ trách: Phùng Thị Ngọc Lan, số điện thoại: 0766645931

7. Yêu cầu khác: Hồ sơ chào giá bao gồm các tài liệu sau:

 - Thư chào giá/Bảng báo giá của Công ty (có ký tên, đóng dấu)

 - Catalogue/ tài liệu thể hiện hình ảnh sản phẩm, thông số kỹ thuật của sản phẩm

chào giá và các tài liệu kỹ thuật liên quan khác (nếu có).

Rất mong sự hồi đáp của Quý công ty. Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng KHNV (để đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Viết Tiến

lan
pt

n2
-2

4/
02

/2
02

5
08

:1
0:

15
-la

np
tn

2-
lan

pt
n2

-la
np

tn
2

PHỤ LỤC DANH MỤC HÀNG HÓA MUA SẮM

(Đính kèm Thư mời chào giá số           /TM-TTYTLC ngày      tháng      năm 2025

của Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu)

TT Tên hàng hóa ĐVT SL
Thông số kỹ

thuật
Ghi chú

1 Giấy in nhiệt K8 Cuộn 1.000

2 Giấy bìa For vàng (500 tờ) Tập 20

lan
pt

n2
-2

4/
02

/2
02

5
08

:1
0:

15
-la

np
tn

2-
lan

pt
n2

-la
np

tn
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T15:46:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T15:46:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T16:26:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Viết Tiến<tientv4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-22T22:15:32+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-22T22:15:39+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-22T22:15:39+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-22T22:15:45+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-22T22:15:50+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-22T22:15:54+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-22T22:16:31+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!